
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 866206

Prodej obchod a služby, 360 m², Ostrava, ul. Zámecká
Zámecká, 70200, Moravská Ostrava a Přívoz, Ostrava

1 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Peer Zuzana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 360 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáme vášnivého jedince, který touží pomáhat nevěstám zažít ten nejkrásnější svatební
den! Nabízíme přenechání pronájmu kompletně zařízeného svatebního salónu, který je vybaven cca 500 šaty pro
nevěsty, společenskými šaty a taktéž společenským oblečením pro děti, spolu s dalším vybavením k prodeji.
Prostory o rozloze 360 m2 nabízejí kompletní zázemí včetně kuchyňky a místnosti pro žehlení šatů, což umožňuje
kompletní práci přímo v salonu. A nachází se v rušné lokalitě centra Ostravy, což zaručuje vysokou viditelnost a
přístupnost pro klienty.
Těšíme se s Vámi na prohlídce a společně se můžeme podívat, jak může být tento prostor ideálním místem pro rozvoj
vašeho svatebního podnikání!


